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Num.

36
74
51
384
200

199
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516
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Pilota

BONINI Matteo
MURATORI Francesco
TINKLER WALKER Kade
CAMPORESE Lorenzo
ZONTA Filippo

DAMI Stefano
ANDREIS Alex
SONEGO Stefano
BUSO Mattia
TURCHET Davide
CATTANI Kevin

LA SCALA Andrea
REGINATO Roberto
SUSINI Matteo

Naz.

ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Classe
SX 450
SX 450
SX 250
SX 250
SX 250
SX 450
SX 250
SX 450
SX 450
SX 450
SX 250
SX 450
SX 450
SX 450

24X

SUPERCROSS

SF - Superfinal
Classifica dopo 8 Giri (7,600 Km)

Team

Castellarano
Over Competition
Suzuki Valenti
Gaerne

Bisso Galeto

Evergreen

Gaerne

Gaerne

Sesto Imolese
Kiwi Chieri
Gaerne

Sparks Reggello

Miglior tempo: nr 36 - BONINI Matteo 59.867 nel giro 1 Media 57,127

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Andrea Barbieri

Official Partner:

SESTRIERE

Official Media Supplier

Nikon

© MGMTiming

Moto

Kawasaki
KTM
Suzuki
Honda
Honda
Honda
Husqgvarna
Honda
Husgvarna
Honda
Suzuki
KTM

™

Yamaha

Giri
8:13.316
8:19.952
8:24.301
8:29.074
8:33.885
8:38.954
8:41.839
8:42.654
8:44.608
8:44.688
8:46.411
9:01.232
9:10.354

Ul ® 0 0 00 0 0 0 00 0 0 o 0 o

5:43.136

Inizio gara 16/09/2017 23:08:19

Esposto ore: 12:42

Direttore di gara : Ginfranco Tondelli

Sponsored by:
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Franciacorta 2, domenica 17 settembre 2017
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Tempo Tot.
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Media Vincitore 55,461 Km/h

Miglior T.
59.867
1:00.817
1:01.353
1:01.544
1:02.223
1:03.369
1:03.014
1:04.100
1:04.102
1:03.682
1:03.613
1:05.103
1:06.534
1:06.088

G.

1
1
3
3
8
2
8
4
8
4
3
4
4
3

Diff. primo
06.636
10.985
15.758
20.569
25.638
28.523
29.338
31.292
31.372
33.095
47.916
57.038

3 Laps

Fine gara 16/09/2017 23:17:48
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Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari

Motorcycle Partner:
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